
ELITNÍ CENY TÝDNE  9. 10. – 15. 10. 2017 41/2017

11

SLEVA až 60 %*

na KOMPLETnÍ SORTIMEnT VALEO/SWF

Vážení zákazníci, 

v týdnu od 9. 10. do 15. 10. 2017 vám ELIT nabízí mimořádnou akci na kompletní sortiment 
značky VALEO. Nakupujte níže definované produktové řady VALEO se SLEVOu až 60 % ! 

•  Spojky  •  Stěrače (vč. značky SWF)  •  Světla  •  Startéry a alternátory  •  
Chladiče  •  Zámky  •  Parkovací senzory  •  EGR ventily a ostatní elektropří-

slušenství  •  Přepínací páčky  •  Alternátorové volnoběžky

Na kompletní sortiment světel VALEO platí akční sleva jen 30 %  ! –30 %

* Akce se nevztahuje na kompresory a plničky klimatizace a jejich příslušenství.

* V nákupních cenách zákazníka bez DPH.

Při jednorázové objednávce 
v hodnotě min. 5000 Kč* 
získá prvních 100 zákazníků 
praktický batoh
Bezpečný prostor pro notebook a zvláštní kapsa pro tablet.N
A

V
ÍC



..

...a něco z
vybavení servisů
Sada na spojky SAC

Deformační spony W1

Objednací kód: FOR 929G2

sLeva 40 %
Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

–  Sada určená pro odbornou montáž a demontáž spojek 
SAC např. u VW, AUDI, BMW, FORD, MERCEDES-BENZ, 
OPEL, RENAULT, VOLVO

–  Použití přípravků z této sady zaručuje správnou instala-
ci spojky SAC. 

–  Pomáhá zabránit předčasnému rozpínání stavěcího 
kroužku spojky, což může vést k jeho trvalému poško-
zení.

–  Sada obsahuje šestiramenný přípravek, díky kterému 
lze sadu použít jak na tří tak i čtyřotvorové spojky.

akční cena 
4990 Kč bez DPH

MIK 03012101 Deformační spona W1 5–7 mm MIK 03012195 Deformační spona W1 20–23 mm

MIK 03012110 Deformační spona W1 7–9 mm MIK 03012208 Deformační spona W1 22–25 mm

MIK 03012128 Deformační spona W1 9–11 mm MIK 03012216 Deformační spona W1 23–27 mm

MIK 03012099 Deformační spona W1 10–12 mm MIK 03012224 Deformační spona W1 25–28 mm

MIK 03012136 Deformační spona W1 11–13 mm MIK 03012232 Deformační spona W1 28–31 mm

MIK 03012144 Deformační spona W1 13–15 mm MIK 03012240 Deformační spona W1 31–34 mm

MIK 03012152 Deformační spona W1 14–17 mm MIK 03012259 Deformační spona W1 34–37 mm

MIK 03012160 Deformační spona W1 15–18 mm MIK 03012267 Deformační spona W1 37–40 mm

MIK 03012179 Deformační spona W1 17–20 mm MIK 03012275 Deformační spona W1 40–43 mm

MIK 03012187 Deformační spona W1 19–21 mm MIK 03012283 Deformační spona W1 43–46 mm


